
UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK SIPIL 2023 GENAP

MATA KULIAH : Alat Berat dan PTM
NAMA DOSEN : ACHMAD PAHRUL RODJI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D1 T3
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 19 Maret 2024 18:00 19:00 412 Selesai Pendahuluan Pendahuluan (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

2 Selasa, 26 Maret 2024 18:00 19:00 412 Selesai Pemindahan Tanah Mekanik Pemindahan Tanah Mekanik (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

3 Selasa, 2 April 2024 18:00 19:00 412 Selesai Analisis tenaga Alat Berat Analisis tenaga Alat Berat (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

4 Selasa, 16 April 2024 18:00 19:00 412 Selesai Contoh Soal Analisis tenaga
Alat Berat

Contoh Soal Analisis tenaga
Alat Berat

(40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

5 Selasa, 23 April 2024 18:00 19:00 412 Selesai Jenis dan Fungsi Alat Berat 1 Jenis dan Fungsi Alat Berat 1 (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

6 Selasa, 30 April 2024 18:00 19:00 412 Selesai Jenis dan Fungsi Alat Berat 2 Jenis dan Fungsi Alat Berat 2 (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

7 Selasa, 7 Mei 2024 18:00 19:00 412 Selesai Bullduzer Bullduzer (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

8 Selasa, 14 Mei 2024 18:00 19:00 412 Selesai UTS UTS (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI
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JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK SIPIL 2023 GENAP

MATA KULIAH : Alat Berat dan PTM
NAMA DOSEN : ACHMAD PAHRUL RODJI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D1 T3
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 21 Mei 2024 18:00 19:00 412 Selesai Diesel Hammer Diesel Hammer (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

10 Selasa, 28 Mei 2024 18:00 19:00 412 Selesai Excavator Excavator (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

11 Selasa, 4 Juni 2024 18:00 19:00 412 Selesai DUMP TRUCK DUMP TRUCK (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

12 Selasa, 11 Juni 2024 18:00 19:00 412 Selesai Motor Grader Motor Grader (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

13 Selasa, 2 Juli 2024 18:00 19:00 412 Selesai Pneumatic Roller Pneumatic Roller (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

14 Selasa, 9 Juli 2024 18:00 19:00 412 Selesai Vibro Roller Vibro Roller (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

15 Selasa, 16 Juli 2024 18:00 19:00 412 Selesai Latihan Soal pencencanaan
perhitungan alat berat pada
Project Reklamasi Pantai

Latihan Soal pencencanaan
perhitungan alat berat pada
Project Reklamasi Pantai

(40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

16 Selasa, 23 Juli 2024 18:00 19:00 412 Selesai UAS UAS (40 / 40) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

Bekasi, 07 Agustus 2024
Ketua Prodi Teknik Sipil
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2023 GENAP

Mata kuliah : Alat Berat dan PTM Nama Kelas : D1 T3
Dosen Pengajar : ACHMAD PAHRUL RODJI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1770111065 IHSAN TAQWA 14 16 100

2 2070111004 RANU SAGHARMATA 14 16 100

3 2070111005 ENDAH ASSA NANZILA NAZIL 14 16 100

4 2070111006 HULATAL MANAROH 14 16 100

5 2070111016 FADILAH MUHAMMAD 14 16 100

6 2070111023 ARVINO MOCHAMAD NANDES 14 16 100

7 2070111028 BAGAS ZAENUL IHSAN 14 16 100

8 2070111031 ABADI PURNOMO PUTRA 14 16 100

9 2070111033 NUR LIZA NASYIRA MUSALFI 14 16 100

10 2070111034 BIMA KHAIRUL IKHWAN 14 16 100

11 2070111036 EXAL R RAMDANI 14 16 100

12 2070111037 IQBAL MAULANA 14 16 100

13 2070111044 MOHAMMAD PALITO ATTHARIQ 14 16 100

14 2070111049 MHD. FARHAN HAWARI 14 16 100

15 2070111082 WARDA YUSRIYYAH 14 16 100

16 2170111002 ANANTA RISKY 14 16 100
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17 2170111004 DAUD PUTRA NATAMA SILITONGA 14 16 100

18 2170111007 MAULANA RIZKY FAUZI 14 16 100

19 2170111008 FADIA NURUL WARDAH 14 16 100

20 2170111009 MUHAMMAD FIKAR CAHYADI SAPUTRA 14 16 100

21 2170111010 SONRY RODEARNA SIHALOHO 14 16 100

22 2170111013 YULIA TASYA BELLA 14 16 100

23 2170111016 SAVINA SALSABILA 14 16 100

24 2170111017 AMIR MUSA KAMAL FASHA 14 16 100

25 2170111027 IMAM SEPTYAWAN 14 16 100

26 2170111039 BAGAS DWI HANTORO 14 16 100

27 2170111043 DENI SUHENDRA 14 16 100

28 2170111046 YUNITA FAJRI OKTAVIANI 14 16 100

29 2170111047 ALDI PANGIKIS SUCAHYO 14 16 100

30 2170111048 KHAERUL MUAZIZ 14 16 100

31 2170111053 KARSONO 14 16 100

32 2170111055 EDWARD ARDIANSYAH SURYA PRADANA 14 16 100

33 2170111056 ANDRE SAPUTRA 14 16 100

34 2170111060 JUNDI FAIQ 14 16 100

35 2170111062 MUHAMMAD AINUL YAQIN 14 16 100

36 2170111065 MOCHAMAD ERIK IRMANDA SALEH 14 16 100

37 2170111068 RECHAN AULIA PRADANA 14 16 100

38 2170111073 KHOLIFAH ROHMAH 14 16 100

39 2170112004 RADEN HADI PRAMANTO WIRATAMA 14 16 100

40 2370117006 RAZAK MOHAMADHAN 14 16 100
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Bekasi, 08 Agustus 2024
Ketua Prodi Teknik Sipil

S M SAHAT SIHOMBING
NIP. 0311106304
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Alat Berat dan PTM Nama Kelas : D1 T3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPB204162 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1770111065 IHSAN TAQWA 98.00 23.00 74.00 100 66.10 B- ✔  
2 2070111004 RANU SAGHARMATA 98.00 37.00 72.00 100 69.50 B ✔  

3 2070111005
ENDAH ASSA NANZILA
NAZIL 95.00 68.00 67.00 100 76.20 A- ✔

 

4 2070111006 HULATAL MANAROH 95.00 65.00 66.00 100 74.90 B+ ✔  

5 2070111016 FADILAH MUHAMMAD 98.00 46.00 64.00 100 69.00 B ✔  

6 2070111023 ARVINO MOCHAMAD
NANDES

98.00 25.00 76.00 100 67.50 B- ✔  

7 2070111028 BAGAS ZAENUL IHSAN 94.00 87.00 65.00 100 80.90 A ✔  

8 2070111031
ABADI PURNOMO
PUTRA 95.00 60.00 65.00 100 73.00 B+ ✔

 

9 2070111033
NUR LIZA NASYIRA
MUSALFI

98.00 46.00 75.00 100 73.40 B+ ✔
 

10 2070111034 BIMA KHAIRUL IKHWAN 98.00 29.00 76.00 100 68.70 B ✔  
11 2070111036 EXAL R RAMDANI 98.00 36.00 72.00 100 69.20 B ✔  
12 2070111037 IQBAL MAULANA 98.00 55.00 64.00 100 71.70 B ✔  

13 2070111044
MOHAMMAD PALITO
ATTHARIQ 98.00 38.00 64.00 100 66.60 B- ✔

 

14 2070111049 MHD. FARHAN HAWARI 95.00 60.00 0.00 100 47.00 D ✔  

15 2070111082 WARDA YUSRIYYAH 98.00 38.00 66.00 100 67.40 B- ✔  
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16 2170111002 ANANTA RISKY 98.00 47.00 65.00 100 69.70 B ✔  

17 2170111004 DAUD PUTRA NATAMA
SILITONGA

96.00 54.00 64.00 100 71.00 B ✔  

18 2170111007 MAULANA RIZKY FAUZI 98.00 32.00 66.00 100 65.60 B- ✔  
19 2170111008 FADIA NURUL WARDAH 98.00 37.00 66.00 100 67.10 B- ✔  

20 2170111009
MUHAMMAD FIKAR
CAHYADI SAPUTRA 98.00 54.00 64.00 100 71.40 B ✔

 

21 2170111010
SONRY RODEARNA
SIHALOHO

98.00 52.00 64.00 100 70.80 B ✔
 

22 2170111013 YULIA TASYA BELLA 98.00 37.00 64.00 100 66.30 B- ✔  
23 2170111016 SAVINA SALSABILA 98.00 31.00 65.00 100 64.90 B- ✔  

24 2170111017
AMIR MUSA KAMAL
FASHA 98.00 32.00 64.00 100 64.80 B- ✔

 

25 2170111027 IMAM SEPTYAWAN 98.00 37.00 64.00 100 66.30 B- ✔  
26 2170111039 BAGAS DWI HANTORO 98.00 52.00 65.00 100 71.20 B ✔  

27 2170111043 DENI SUHENDRA 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E  

28 2170111046 YUNITA FAJRI
OKTAVIANI

95.00 75.00 66.00 100 77.90 A- ✔  

29 2170111047
ALDI PANGIKIS
SUCAHYO 98.00 29.00 66.00 100 64.70 B- ✔

 

30 2170111048 KHAERUL MUAZIZ 98.00 57.00 64.00 100 72.30 B+ ✔  
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Alat Berat dan PTM Nama Kelas : D1 T3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPB204162 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2170111053 KARSONO 99.00 12.00 78.00 100 64.60 B- ✔  

32 2170111055
EDWARD ARDIANSYAH
SURYA PRADANA 98.00 27.00 68.00 100 64.90 B- ✔

 

33 2170111056 ANDRE SAPUTRA 98.00 28.00 66.00 100 64.40 B- ✔  
34 2170111060 JUNDI FAIQ 98.00 12.00 79.00 100 64.80 B- ✔  

35 2170111062 MUHAMMAD AINUL
YAQIN

98.00 59.00 65.00 100 73.30 B+ ✔  

36 2170111065 MOCHAMAD ERIK
IRMANDA SALEH

98.00 31.00 68.00 100 66.10 B- ✔  

37 2170111068
RECHAN AULIA
PRADANA 98.00 59.00 64.00 100 72.90 B+ ✔

 

38 2170111073 KHOLIFAH ROHMAH 98.00 44.00 66.00 100 69.20 B ✔  

39 2170112004 RADEN HADI
PRAMANTO WIRATAMA

95.00 66.00 64.00 100 74.40 B+ ✔  

40 2370117006 RAZAK MOHAMADHAN 94.00 84.00 64.00 100 79.60 A- ✔  
Tanggal Cetak : Kamis, 8 Agustus 2024, 11:16:21
Paraf Dosen :

ACHMAD PAHRUL RODJI
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